

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
1	130-01-0054	Anel trava 2"	KF	PÇ	112,000	0,0000	5,6262	630,13	Venceu
2	130-01-0054	Anel trava 2"	KF	PÇ	38,000	0,0000	5,6163	213,42	Venceu
3	130-03-0004	Arruela 1/4 aço	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,1901	28,52	Venceu
4	130-03-0004	Arruela 1/4 aço	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Venceu
5	130-03-0029	Arruela 10mm	CISER	UN	150,000	0,0000	0,2091	31,37	Venceu
6	130-03-0029	Arruela 10mm	CISER	UN	50,000	0,0000	0,2090	10,45	Venceu
7	130-03-0008	Arruela 2"	CISER	UN	150,000	0,0000	1,5211	228,17	Venceu
8	130-03-0008	Arruela 2"	CISER	UN	50,000	0,0000	1,5200	76,00	Venceu
9	130-03-0013	Arruela 3/8	CISER	UN	375,000	0,0000	0,0856	32,10	Venceu
10	130-03-0013	Arruela 3/8	CISER	UN	125,000	0,0000	0,0855	10,69	Venceu
11	130-03-0006	Arruela 6mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0665	24,94	Venceu
12	130-03-0006	Arruela 6mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0665	8,31	Venceu
13	130-03-0007	Arruela 8mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0856	32,10	Venceu
14	130-03-0007	Arruela 8mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0855	10,69	Venceu
15	130-03-0026	Arruela de pressão 1/2"	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1521	57,04	Venceu
16	130-03-0026	Arruela de pressão 1/2"	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1520	19,00	Venceu
17	130-03-0025	Arruela de pressão 3/8"	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1141	42,79	Venceu
18	130-03-0025	Arruela de pressão 3/8"	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1140	14,25	Venceu
19	130-03-0030	Arruela de pressão 7/16	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1426	53,48	Venceu
20	130-03-0030	Arruela de pressão 7/16	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1425	17,81	Venceu
21	130-22-0010	Braçadeira 1/2 x 5/8"	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	1,0933	164,00	Venceu
22	130-22-0010	Braçadeira 1/2 x 5/8"	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	1,0925	54,63	Venceu
23	130-22-0009	Braçadeira 100mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	3,6126	541,89	Venceu
24	130-22-0009	Braçadeira 100mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	3,6099	180,50	Venceu
25	172-01-0403	Braçadeira 10mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	0,8841	132,62	Venceu
26	172-01-0403	Braçadeira 10mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	0,8835	44,18	Venceu
27	130-22-0008	Braçadeira 11mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	0,9792	146,88	Venceu
28	130-22-0008	Braçadeira 11mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	0,9785	48,93	Venceu
29	172-01-0404	Braçadeira 144mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	5,2287	784,31	Venceu
30	172-01-0404	Braçadeira 144mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	5,2249	261,25	Venceu
31	130-22-0007	Braçadeira 19 x 27mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	1,1408	171,12	Venceu
32	130-22-0007	Braçadeira 19 x 27mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	1,1400	57,00	Venceu
33	130-22-0006	Braçadeira 2/8"	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	0,8841	132,62	Venceu
34	130-22-0006	Braçadeira 2/8"	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	0,8835	44,18	Venceu
35	130-22-0001	Braçadeira 3/8 x 1/2"	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	1,5211	228,17	Venceu
36	130-22-0001	Braçadeira 3/8 x 1/2"	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	1,5200	76,00	Venceu
37	130-22-0003	Braçadeira de alta pressão 1/2"	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	13,5471	2.032,07	Venceu
38	130-22-0003	Braçadeira de alta pressão 1/2"	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	13,5371	676,86	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
39	172-01-1074	Braçadeira de nylon 300mm	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	0,1901	28,52	Venceu
40	172-01-1074	Braçadeira de nylon 300mm	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Venceu
41	130-22-0002	Braçadeira sem fim 9 x 13"	MATRIX	PÇ	150,000	0,0000	0,8841	132,62	Venceu
42	130-22-0002	Braçadeira sem fim 9 x 13"	MATRIX	PÇ	50,000	0,0000	0,8835	44,18	Venceu
43	128-02-0001	Conexão p/ Mangueira Hidráulica	HALTBAR	UN	75,000	0,0000	22,8161	1.711,21	Venceu
44	128-02-0001	Conexão p/ Mangueira Hidráulica	HALTBAR	UN	25,000	0,0000	22,7994	569,99	Venceu
45	130-15-0029	Correia (13 AV 0895)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	45,6323	821,38	Venceu
46	130-15-0029	Correia (13 AV 0895)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	45,5988	273,59	Venceu
47	130-15-0028	Correia (13 AV 0975)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	46,5829	838,49	Venceu
48	130-15-0028	Correia (13 AV 0975)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	46,5488	279,29	Venceu
49	130-15-0030	Correia (13 AV 1450)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	46,5829	838,49	Venceu
50	130-15-0030	Correia (13 AV 1450)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	46,5488	279,29	Venceu
51	130-15-0031	Correia (13 AV 1495)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	47,0583	847,05	Venceu
52	130-15-0031	Correia (13 AV 1495)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	47,0238	282,14	Venceu
53	130-15-0024	Correia (13 AV 1595)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	53,2376	958,28	Venceu
54	130-15-0024	Correia (13 AV 1595)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	53,1986	319,19	Venceu
55	130-15-0032	Correia (13 AV 1745)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	53,2376	958,28	Venceu
56	130-15-0032	Correia (13 AV 1745)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	53,1986	319,19	Venceu
57	130-15-0033	Correia (13 AV 1860)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	53,7130	966,83	Venceu
58	130-15-0033	Correia (13 AV 1860)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	53,6736	322,04	Venceu
59	130-15-0009	Correia (4 PK 960)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	41,9246	754,64	Venceu
60	130-15-0009	Correia (4 PK 960)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	41,8939	251,36	Venceu
61	130-15-0019	Correia (5 PK 0960)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	42,0197	756,35	Venceu
62	130-15-0019	Correia (5 PK 0960)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	41,9889	251,93	Venceu
63	130-15-0017	Correia (5 PK 1010)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	46,1076	829,94	Venceu
64	130-15-0017	Correia (5 PK 1010)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	46,0738	276,44	Venceu
65	130-15-0016	Correia (5 PK 1105)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	47,0583	847,05	Venceu
66	130-15-0016	Correia (5 PK 1105)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	47,0238	282,14	Venceu
67	130-15-0018	Correia (6 PK 0915)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	50,1480	902,66	Venceu
68	130-15-0018	Correia (6 PK 0915)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	50,1112	300,67	Venceu
69	130-15-0023	Correia (6 PK 1930)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	113,1300	2.036,34	Venceu
70	130-15-0023	Correia (6 PK 1930)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	113,0470	678,28	Venceu
71	130-15-0014	Correia (6 PK 2100)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	114,5560	2.062,01	Venceu
72	130-15-0014	Correia (6 PK 2100)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	114,4720	686,83	Venceu
73	130-15-0011	Correia (8 PK 1380)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	115,9820	2.087,68	Venceu
74	130-15-0011	Correia (8 PK 1380)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	115,8970	695,38	Venceu
75	130-15-0010	Correia (8 PK 1980)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	116,0771	2.089,39	Venceu
76	130-15-0010	Correia (8 PK 1980)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	115,9920	695,95	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
77	130-15-0012	Correia (8 PK 2205)	GATES	PÇ	18,000	0,0000	116,8376	2.103,08	Venceu
78	130-15-0012	Correia (8 PK 2205)	GATES	PÇ	6,000	0,0000	116,7519	700,51	Venceu
79	130-15-0003	Correia 13 x 1325	GATES	UN	18,000	0,0000	17,5874	316,57	Venceu
80	130-15-0003	Correia 13 x 1325	GATES	UN	6,000	0,0000	17,5745	105,45	Venceu
81	130-15-0035	Correia 13 x 1395	GATES	PÇ	18,000	0,0000	47,2959	851,33	Venceu
82	130-15-0035	Correia 13 x 1395	GATES	PÇ	6,000	0,0000	47,2613	283,57	Venceu
83	130-15-0036	Correia 13 x 1415	GATES	PÇ	18,000	0,0000	47,6287	857,32	Venceu
84	130-15-0036	Correia 13 x 1415	GATES	PÇ	6,000	0,0000	47,5938	285,56	Venceu
85	130-15-0037	Correia 13 x 1455	GATES	PÇ	18,000	0,0000	47,7237	859,03	Venceu
86	130-15-0037	Correia 13 x 1455	GATES	PÇ	6,000	0,0000	47,6887	286,13	Venceu
87	130-15-0001	Correia 13 x 8.95	GATES	UN	18,000	0,0000	17,7776	320,00	Venceu
88	130-15-0001	Correia 13 x 8.95	GATES	UN	6,000	0,0000	17,7645	106,59	Venceu
89	128-01-0012	Emenda prensável 1"	HALTBAR	UN	37,000	0,0000	20,9148	773,85	Venceu
90	128-01-0012	Emenda prensável 1"	HALTBAR	UN	13,000	0,0000	20,8995	271,69	Venceu
91	130-16-0003	Esguicho 1/2"	HALTBAR	UN	18,000	0,0000	30,4215	547,59	Venceu
92	130-16-0003	Esguicho 1/2"	HALTBAR	UN	6,000	0,0000	30,3992	182,40	Venceu
93	130-16-0001	Esguicho regulavel latão	HALTBAR	UN	18,000	0,0000	35,1749	633,15	Venceu
94	130-16-0001	Esguicho regulavel latão	HALTBAR	UN	6,000	0,0000	35,1491	210,89	Venceu
95	130-16-0004	Espigão 1/2"	PARAMAR	UN	18,000	0,0000	7,6054	136,90	Venceu
96	130-16-0004	Espigão 1/2"	PARAMAR	UN	6,000	0,0000	7,5998	45,60	Venceu
97	130-04-0003	Graxeias 1/4" 28 fios 45°	R.F	UN	150,000	0,0000	1,7112	256,68	Venceu
98	130-04-0003	Graxeias 1/4" 28 fios 45°	R.F	UN	50,000	0,0000	1,7100	85,50	Venceu
99	130-04-0002	Graxeias 1/4" fios reta 28	R.F	UN	150,000	0,0000	0,7130	106,95	Venceu
100	130-04-0002	Graxeias 1/4" fios reta 28	R.F	UN	50,000	0,0000	0,7125	35,63	Venceu
101	130-04-0001	Graxeira 1/4" Reta	R.F	UN	150,000	0,0000	0,7130	106,95	Venceu
102	130-04-0001	Graxeira 1/4" Reta	R.F	UN	50,000	0,0000	0,7125	35,63	Venceu
103	130-04-0008	Graxeira 10mm	R.F	PÇ	150,000	0,0000	0,8081	121,22	Venceu
104	130-04-0008	Graxeira 10mm	R.F	PÇ	50,000	0,0000	0,8075	40,38	Venceu
105	130-04-0004	Graxeira 3/8" rosca 1/8"	R.F	UN	300,000	0,0000	0,9507	285,21	Venceu
106	130-04-0004	Graxeira 3/8" rosca 1/8"	R.F	UN	100,000	0,0000	0,9500	95,00	Venceu
107	130-04-0006	Graxeta 5/16	R.F	UN	150,000	0,0000	0,7605	114,08	Venceu
108	130-04-0006	Graxeta 5/16		UN	50,000	0,0000	0,7600	38,00	Venceu
109	130-06-0024	Kit rolamento da roda traseira	ROLEMIX	UN	45,000	0,0000	43,7309	1.967,89	Venceu
110	130-06-0024	Kit rolamento da roda traseira	ROLEMIX	UN	15,000	0,0000	43,6989	655,48	Venceu
111	130-06-0023	Kit rolamento Roda Dianteira	ROLEMIX	UN	45,000	0,0000	43,7309	1.967,89	Venceu
112	130-06-0023	Kit rolamento Roda Dianteira	ROLEMIX	UN	15,000	0,0000	43,6989	655,48	Venceu
113	130-01-0219	Macho para fazer rosca 14 x 1 (5 passos)	WARION	UN	18,000	0,0000	59,8924	1.078,06	Venceu
114	130-01-0219	Macho para fazer rosca 14 x 1 (5 passos)	WARION	UN	6,000	0,0000	59,8484	359,09	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018									
Licitação: 150/2018 - PR									
Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
115	128-01-0019	Mangueira de sucção 75mm	BRH	M	150,000	0,0000	40,4036	6.060,54	Venceu
116	128-01-0019	Mangueira de sucção 75mm	BRH	M	50,000	0,0000	40,3739	2.018,70	Venceu
117	128-01-0026	Mangueira hidráulica 1" 2 tramas	BRH	M	150,000	0,0000	59,8924	8.983,86	Venceu
118	128-01-0026	Mangueira hidráulica 1" 2 tramas	BRH	M	50,000	0,0000	59,8484	2.992,42	Venceu
119	128-01-0030	Mangueira hidráulica 1" 4 tramas	BRH	M	75,000	0,0000	134,0448	10.053,36	Venceu
120	128-01-0030	Mangueira hidráulica 1" 4 tramas	BRH	M	25,000	0,0000	133,9465	3.348,66	Venceu
121	128-01-0023	Mangueira hidráulica 1/2 2 tramas	BRH	M	75,000	0,0000	19,9641	1.497,31	Venceu
122	128-01-0023	Mangueira hidráulica 1/2 2 tramas	BRH	M	25,000	0,0000	19,9495	498,74	Venceu
123	128-01-0027	Mangueira hidráulica 1/2 4 tramas	BRH	M	75,000	0,0000	88,4125	6.630,94	Venceu
124	128-01-0027	Mangueira hidráulica 1/2 4 tramas	BRH	M	25,000	0,0000	88,3477	2.208,69	Venceu
125	128-01-0021	Mangueira hidráulica 1/4 2 tramas	BRH	M	112,000	0,0000	19,0134	2.129,50	Venceu
126	128-01-0021	Mangueira hidráulica 1/4 2 tramas	BRH	M	38,000	0,0000	18,9995	721,98	Venceu
127	128-01-0029	Mangueira hidráulica 3/4 4 tramas	BRH	M	150,000	0,0000	104,5739	15.686,09	Venceu
128	128-01-0029	Mangueira hidráulica 3/4 4 tramas	BRH	M	50,000	0,0000	104,4973	5.224,87	Venceu
129	128-01-0022	Mangueira hidráulica 3/8 2 tramas	BRH	M	75,000	0,0000	20,9148	1.568,61	Venceu
130	128-01-0022	Mangueira hidráulica 3/8 2 tramas	BRH	M	25,000	0,0000	20,8995	522,49	Venceu
131	128-01-0024	Mangueira hidráulica 5/8 2 tramas	BRH	M	75,000	0,0000	42,6852	3.201,39	Venceu
132	128-01-0024	Mangueira hidráulica 5/8 2 tramas	BRH	M	25,000	0,0000	42,6539	1.066,35	Venceu
133	130-01-0032	Parafuso 1/2 x 5 completo	CISER	PÇ	112,000	0,0000	2,5668	287,48	Venceu
134	130-01-0032	Parafuso 1/2 x 5 completo	CISER	PÇ	38,000	0,0000	2,5649	97,47	Venceu
135	130-01-0092	Parafuso 1/4 x 1" completo	CISER	PÇ	112,000	0,0000	0,4088	45,79	Venceu
136	130-01-0092	Parafuso 1/4 x 1" completo	CISER	PÇ	38,000	0,0000	0,4085	15,52	Venceu
137	130-01-0162	Parafuso 1/4 x 3	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,4563	136,89	Venceu
138	130-01-0162	Parafuso 1/4 x 3	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,4560	45,60	Venceu
139	130-01-0163	Parafuso 1/4 x 4	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,4658	139,74	Venceu
140	130-01-0163	Parafuso 1/4 x 4	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,4655	46,55	Venceu
141	130-01-0337	Parafuso 1/4 X 4. 1/12	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,6655	99,83	Venceu
142	130-01-0337	Parafuso 1/4 X 4. 1/12	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,6650	33,25	Venceu
143	130-01-0267	Parafuso 10 x 30 completo	CISER	PÇ	300,000	0,0000	1,1313	339,39	Venceu
144	130-01-0267	Parafuso 10 x 30 completo	CISER	PÇ	100,000	0,0000	1,1305	113,05	Venceu
145	130-01-0314	Parafuso 10 x 40mm completo	CISER	PÇ	300,000	0,0000	1,7017	510,51	Venceu
146	130-01-0314	Parafuso 10 x 40mm completo	CISER	PÇ	100,000	0,0000	1,7005	170,05	Venceu
147	130-01-0223	Parafuso 10 x 50 c/porca	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,7587	263,81	Venceu
148	130-01-0223	Parafuso 10 x 50 c/porca	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,7575	87,88	Venceu
149	130-01-0046	Parafuso 10mm c/porca	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,8918	283,77	Venceu
150	130-01-0046	Parafuso 10mm c/porca	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,8905	94,53	Venceu
151	130-01-0004	Parafuso 12 x 100mm aço	CISER	PÇ	150,000	0,0000	2,2341	335,12	Venceu
152	130-01-0004	Parafuso 12 x 100mm aço	CISER	PÇ	50,000	0,0000	2,2324	111,62	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
153	130-01-0064	Parafuso 12 x 35 aço	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,1218	168,27	Venceu
154	130-01-0064	Parafuso 12 x 35 aço	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,1210	56,05	Venceu
155	130-01-0222	Parafuso 12 x 60 c/porca	CISER	PÇ	150,000	0,0000	2,0820	312,30	Venceu
156	130-01-0222	Parafuso 12 x 60 c/porca	CISER	PÇ	50,000	0,0000	2,0804	104,02	Venceu
157	130-01-0051	Parafuso 18 x 60 aço	CISER	PÇ	75,000	0,0000	4,6488	348,66	Venceu
158	130-01-0051	Parafuso 18 x 60 aço	CISER	PÇ	25,000	0,0000	4,6454	116,14	Venceu
159	130-01-0257	Parafuso 3,8 x 2,5mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3042	114,08	Venceu
160	130-01-0257	Parafuso 3,8 x 2,5mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3040	38,00	Venceu
161	130-01-0066	Parafuso 3,9 x 32 Phillips	CISER	PÇ	225,000	0,0000	0,3517	79,13	Venceu
162	130-01-0066	Parafuso 3,9 x 32 Phillips	CISER	PÇ	75,000	0,0000	0,3515	26,36	Venceu
163	130-01-0036	Parafuso 3/16 x 1.1/2 com porca	CISER	UN	375,000	0,0000	0,3803	142,61	Venceu
164	130-01-0036	Parafuso 3/16 x 1.1/2 com porca	CISER	UN	125,000	0,0000	0,3800	47,50	Venceu
165	130-01-0211	Parafuso 3/4 x 3 completo	CISER	PÇ	75,000	0,0000	5,6850	426,38	Venceu
166	130-01-0211	Parafuso 3/4 x 3 completo	CISER	PÇ	25,000	0,0000	5,6809	142,02	Venceu
167	130-01-0109	Parafuso 3/8 x 1 com arruela	CISER	UN	150,000	0,0000	0,5229	78,44	Venceu
168	130-01-0109	Parafuso 3/8 x 1 com arruela	CISER	UN	50,000	0,0000	0,5225	26,13	Venceu
169	130-01-0276	Parafuso 3/8 x 1.1/2 completo	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,6655	99,83	Venceu
170	130-01-0276	Parafuso 3/8 x 1.1/2 completo	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,6650	33,25	Venceu
171	130-01-0266	Parafuso 3/8 x 2.1/2 aço completo	CISER	PÇ	300,000	0,0000	2,5573	767,19	Venceu
172	130-01-0266	Parafuso 3/8 x 2.1/2 aço completo	CISER	PÇ	100,000	0,0000	2,5554	255,54	Venceu
173	130-01-0210	Parafuso 3/8 x 3 completo	CISER	PÇ	300,000	0,0000	1,2549	376,47	Venceu
174	130-01-0210	Parafuso 3/8 x 3 completo	CISER	PÇ	100,000	0,0000	1,2540	125,40	Venceu
175	130-01-0241	Parafuso 3/8" x 1 NF aço	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,6560	98,40	Venceu
176	130-01-0241	Parafuso 3/8" x 1 NF aço	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,6555	32,78	Venceu
177	130-01-0294	Parafuso 4,0 x 40 mm bicrom.	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,4088	153,30	Venceu
178	130-01-0294	Parafuso 4,0 x 40 mm bicrom.	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,4085	51,06	Venceu
179	130-01-0301	Parafuso 5 x 12mm completo	CISER	PÇ	225,000	0,0000	0,4753	106,94	Venceu
180	130-01-0301	Parafuso 5 x 12mm completo	CISER	PÇ	75,000	0,0000	0,4750	35,63	Venceu
181	130-01-0295	Parafuso 5,0 x 50mm Bicrom.	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,5229	196,09	Venceu
182	130-01-0295	Parafuso 5,0 x 50mm Bicrom.	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,5225	65,31	Venceu
183	130-01-0074	Parafuso 5/16 x 1 completo	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,4848	72,72	Venceu
184	130-01-0074	Parafuso 5/16 x 1 completo	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,4845	24,23	Venceu
185	130-01-0238	Parafuso 5/16 x 3 completo	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,1218	168,27	Venceu
186	130-01-0238	Parafuso 5/16 x 3 completo	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,1210	56,05	Venceu
187	130-01-0263	Parafuso 5/8 x 3 completo	CISER	PÇ	75,000	0,0000	4,6108	345,81	Venceu
188	130-01-0263	Parafuso 5/8 x 3 completo	CISER	PÇ	25,000	0,0000	4,6074	115,19	Venceu
189	130-01-0300	Parafuso 6 x 10mm completo	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,6845	256,69	Venceu
190	130-01-0300	Parafuso 6 x 10mm completo	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,6840	85,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018 Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
191	130-01-0031	Parafuso 6 x 20mm aço	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,8556	320,85	Venceu
192	130-01-0031	Parafuso 6 x 20mm aço	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,8550	106,88	Venceu
193	130-01-0188	Parafuso 7/16 c/porca	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,1693	175,40	Venceu
194	130-01-0188	Parafuso 7/16 c/porca	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,1685	58,43	Venceu
195	130-01-0158	Parafuso 8 x 30mm c/porca	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,7796	233,88	Venceu
196	130-01-0158	Parafuso 8 x 30mm c/porca	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,7790	77,90	Venceu
197	130-01-0068	Parafuso atarrachante 3,5 x 19	CISER	PÇ	225,000	0,0000	0,1426	32,09	Venceu
198	130-01-0068	Parafuso atarrachante 3,5 x 19	CISER	PÇ	75,000	0,0000	0,1425	10,69	Venceu
199	130-01-0071	Parafuso atarrachante 4,8 x 38	CISER	PÇ	225,000	0,0000	0,2662	59,90	Venceu
200	130-01-0071	Parafuso atarrachante 4,8 x 38	CISER	PÇ	75,000	0,0000	0,2660	19,95	Venceu
201	130-01-0095	Parafuso c/ bucha 5 x 6	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3993	149,74	Venceu
202	130-01-0095	Parafuso c/ bucha 5 x 6	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3990	49,88	Venceu
203	130-01-0235	Parafuso c/ porca 1/2 x 2	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,6066	240,99	Venceu
204	130-01-0235	Parafuso c/ porca 1/2 x 2	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,6055	80,28	Venceu
205	130-01-0072	Parafuso frances 3/8 x 5	CISER	PÇ	75,000	0,0000	1,1313	84,85	Venceu
206	130-01-0072	Parafuso frances 3/8 x 5	CISER	PÇ	25,000	0,0000	1,1305	28,26	Venceu
207	130-01-0135	Parafuso frances 5/16 X 4	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,8841	265,23	Venceu
208	130-01-0135	Parafuso frances 5/16 X 4	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,8835	88,35	Venceu
209	130-01-0035	Parafuso frances 5/16 x 5.1/2	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,1693	175,40	Venceu
210	130-01-0035	Parafuso frances 5/16 x 5.1/2	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,1685	58,43	Venceu
211	130-01-0022	Parafuso frances c/ p 1/4x2 1/2	CISER	UN	75,000	0,0000	1,0457	78,43	Venceu
212	130-01-0022	Parafuso frances c/ p 1/4x2 1/2	CISER	UN	15,000	0,0000	1,0450	15,68	Venceu
213	130-01-0145	Parafuso frances c/porca 5/16 x 3.1/2"	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,7891	295,91	Venceu
214	130-01-0145	Parafuso frances c/porca 5/16 x 3.1/2"	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,7885	98,56	Venceu
215	130-01-0234	Parafuso sextavado 1/2 x 1 aço	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,8651	129,77	Venceu
216	130-01-0234	Parafuso sextavado 1/2 x 1 aço	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,8645	43,23	Venceu
217	130-01-0130	Parafuso sextavado 1/2 x 3.1/2	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,5971	239,57	Venceu
218	130-01-0130	Parafuso sextavado 1/2 x 3.1/2	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,5960	79,80	Venceu
219	130-01-0133	Parafuso sextavado 1/2 x 3/4	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,9792	146,88	Venceu
220	130-01-0133	Parafuso sextavado 1/2 x 3/4	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,9785	48,93	Venceu
221	130-01-0149	Parafuso sextavado 1/4 x 2	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,4943	148,29	Venceu
222	130-01-0149	Parafuso sextavado 1/4 x 2	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,4940	49,40	Venceu
223	130-01-0019	Parafuso sextavado 1/4 x 60mm	CISER	PÇ	300,000	0,0000	0,4468	134,04	Venceu
224	130-01-0019	Parafuso sextavado 1/4 x 60mm	CISER	PÇ	100,000	0,0000	0,4465	44,65	Venceu
225	130-01-0150	Parafuso sextavado 1/4 x 7/16	CISER	PÇ	150,000	0,0000	0,2377	35,66	Venceu
226	130-01-0150	Parafuso sextavado 1/4 x 7/16	CISER	PÇ	50,000	0,0000	0,2375	11,88	Venceu
227	130-01-0175	Parafuso sextavado 10 x 90 aço completo	CISER	PÇ	150,000	0,0000	1,8063	270,95	Venceu
228	130-01-0175	Parafuso sextavado 10 x 90 aço completo	CISER	PÇ	50,000	0,0000	1,8050	90,25	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
229	130-01-0176	Parafuso sextavado 14 x 70 aço completo	CISER	PÇ	150,000	0,0000	3,6030	540,45	Venceu
230	130-01-0176	Parafuso sextavado 14 x 70 aço completo	CISER	PÇ	50,000	0,0000	3,6004	180,02	Venceu
231	130-06-0067	Polia tensora	ROLEMIX	PÇ	18,000	0,0000	37,9318	682,77	Venceu
232	130-06-0067	Polia tensora	ROLEMIX	PÇ	6,000	0,0000	37,9040	227,42	Venceu
233	130-01-0037	Porca 1/2"	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3708	139,05	Venceu
234	130-01-0037	Porca 1/2"	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3705	46,31	Venceu
235	130-02-0042	Porca 1/8	CISER	UN	375,000	0,0000	0,0570	21,38	Venceu
236	130-02-0042	Porca 1/8	CISER	UN	125,000	0,0000	0,0570	7,13	Venceu
237	130-02-0036	Porca 12mm	CISER	UN	375,000	0,0000	0,3993	149,74	Venceu
238	130-02-0036	Porca 12mm	CISER	UN	125,000	0,0000	0,3990	49,88	Venceu
239	130-02-0051	Porca 16mm aço	CISER	UN	150,000	0,0000	0,7796	116,94	Venceu
240	130-02-0051	Porca 16mm aço	CISER	UN	50,000	0,0000	0,7790	38,95	Venceu
241	130-02-0035	Porca 3/8"	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1426	53,48	Venceu
242	130-02-0035	Porca 3/8"	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1425	17,81	Venceu
243	130-01-0240	Porca 3/8" NF aço	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3042	114,08	Venceu
244	130-01-0240	Porca 3/8" NF aço	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3040	38,00	Venceu
245	130-01-0244	Porca 7/16" aço	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3422	128,33	Venceu
246	130-01-0244	Porca 7/16" aço	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3420	42,75	Venceu
247	130-02-0040	Porca borboleta 1/4	CISER	UN	150,000	0,0000	0,5324	79,86	Venceu
248	130-02-0040	Porca borboleta 1/4	CISER	UN	50,000	0,0000	0,5320	26,60	Venceu
249	130-02-0010	Porca sext. 6mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0665	24,94	Venceu
250	130-02-0010	Porca sext. 6mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0665	8,31	Venceu
251	130-02-0011	Porca Sext. 8mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0951	35,66	Venceu
252	130-02-0011	Porca Sext. 8mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0950	11,88	Venceu
253	130-02-0017	Porca sext. zincada 5/32	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0570	21,38	Venceu
254	130-02-0017	Porca sext. zincada 5/32	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0570	7,13	Venceu
255	130-02-0008	Porca Sextavada 1/4"	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0761	28,54	Venceu
256	130-02-0008	Porca Sextavada 1/4"	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0760	9,50	Venceu
257	130-02-0005	Porca Sextavada 10mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,1996	74,85	Venceu
258	130-02-0005	Porca Sextavada 10mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,1995	24,94	Venceu
259	130-02-0002	Porca Sextavada 12mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,4088	153,30	Venceu
260	130-02-0002	Porca Sextavada 12mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,4085	51,06	Venceu
261	130-02-0016	Porca sextavada 3/16	CISER	UN	375,000	0,0000	0,0665	24,94	Venceu
262	130-02-0016	Porca sextavada 3/16	CISER	UN	125,000	0,0000	0,0665	8,31	Venceu
263	130-02-0006	Porca Sextavada 5/16" RG	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,0761	28,54	Venceu
264	130-02-0006	Porca Sextavada 5/16" RG	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,0760	9,50	Venceu
265	130-02-0004	Porca Sextavada 7/16" RF	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,3137	117,64	Venceu
266	130-02-0004	Porca Sextavada 7/16" RF	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,3135	39,19	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
267	130-02-0028	Porca sextavada zincada 5/16"	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1426	53,48	Venceu
268	130-02-0028	Porca sextavada zincada 5/16"	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1425	17,81	Venceu
269	130-02-0054	Porca trava 5/8	CISER	UN	150,000	0,0000	0,8746	131,19	Venceu
270	130-02-0054	Porca trava 5/8	CISER	UN	50,000	0,0000	0,8740	43,70	Venceu
271	130-02-0043	Porca travante 3/4	CISER	PÇ	75,000	0,0000	1,5686	117,65	Venceu
272	130-02-0043	Porca travante 3/4	CISER	PÇ	25,000	0,0000	1,5675	39,19	Venceu
273	130-02-0062	Porca travante 8mm	CISER	PÇ	375,000	0,0000	0,1331	49,91	Venceu
274	130-02-0062	Porca travante 8mm	CISER	PÇ	125,000	0,0000	0,1330	16,63	Venceu
275	130-02-0049	Porcas 1/4 Rosca Fina	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1331	49,91	Venceu
276	130-02-0049	Porcas 1/4 Rosca Fina	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1330	16,63	Venceu
277	130-02-0044	Porcas 3/4	CISER	UN	75,000	0,0000	1,6161	121,21	Venceu
278	130-02-0044	Porcas 3/4	CISER	UN	25,000	0,0000	1,6150	40,38	Venceu
279	130-02-0048	Porcas 3/8 rosca Fina	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1806	67,73	Venceu
280	130-02-0048	Porcas 3/8 rosca Fina	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1805	22,56	Venceu
281	130-02-0050	Porcas 5/16 rosca fina	CISER	UN	375,000	0,0000	0,1711	64,16	Venceu
282	130-02-0050	Porcas 5/16 rosca fina	CISER	UN	125,000	0,0000	0,1710	21,38	Venceu
283	130-13-0007	Rebite 1/4"	HAGE	UN	150,000	0,0000	0,4373	65,60	Venceu
284	130-13-0007	Rebite 1/4"	HAGE	UN	50,000	0,0000	0,4370	21,85	Venceu
285	130-13-0005	Rebite 3/8	HAGE	UN	150,000	0,0000	0,6655	99,83	Venceu
286	130-13-0005	Rebite 3/8	HAGE	UN	50,000	0,0000	0,6650	33,25	Venceu
287	130-13-0008	Rebite 6 x 16"	REBITOP	UN	750,000	0,0000	0,1711	128,33	Venceu
288	130-13-0008	Rebite 6 x 16"	REBITOP	UN	250,000	0,0000	0,1710	42,75	Venceu
289	130-13-0006	Rebite 6,2 x 30	REBITOP	UN	750,000	0,0000	0,1996	149,70	Venceu
290	130-13-0006	Rebite 6,2 x 30	REBITOP	UN	250,000	0,0000	0,1995	49,88	Venceu
291	130-13-0002	Rebite aluminio 4,8 x 16	REBITOP	UN	750,000	0,0000	0,1236	92,70	Venceu
292	130-13-0002	Rebite aluminio 4,8 x 16	REBITOP	UN	250,000	0,0000	0,1235	30,88	Venceu
293	130-13-0004	Rebite aluminio 4,8 x 19	REBITOP	UN	750,000	0,0000	0,1331	99,83	Venceu
294	130-13-0004	Rebite aluminio 4,8 x 19	REBITOP	UN	250,000	0,0000	0,1330	33,25	Venceu
295	130-13-0001	Rebite pop 6.2 x 35	REBITOP	UN	750,000	0,0000	0,2187	164,03	Venceu
296	130-13-0001	Rebite pop 6.2 x 35	REBITOP	UN	250,000	0,0000	0,2185	54,63	Venceu
297	142-01-0192	Reparo da cuica	QUINELATO	UN	75,000	0,0000	203,4439	15.258,29	Venceu
298	142-01-0192	Reparo da cuica	QUINELATO	UN	25,000	0,0000	203,2947	5.082,37	Venceu
299	130-23-0003	Reparo do compressor	QUINELATO	UN	30,000	0,0000	332,7353	9.982,06	Venceu
300	130-23-0003	Reparo do compressor	QUINELATO	UN	10,000	0,0000	332,4913	3.324,91	Venceu
301	130-23-0002	Reparo do macaco hidráulico	SOUZA	UN	15,000	0,0000	142,6008	2.139,01	Venceu
302	130-23-0002	Reparo do macaco hidráulico	SOUZA	UN	5,000	0,0000	142,4963	712,48	Venceu
303	130-23-0001	Reparo do pistão hidráulico	AGEL	UN	75,000	0,0000	161,6143	12.121,07	Venceu
304	130-23-0001	Reparo do pistão hidráulico	AGEL	UN	25,000	0,0000	161,4958	4.037,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018 Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
305	130-06-0017	Rolamento 30206	NTN	UN	22,000	0,0000	25,7632	566,79	Venceu
306	130-06-0017	Rolamento 30206	NTN	UN	8,000	0,0000	25,7443	205,95	Venceu
307	130-06-0018	Rolamento 30206 A	NTN	UN	15,000	0,0000	21,2951	319,43	Venceu
308	130-06-0018	Rolamento 30206 A	NTN	UN	5,000	0,0000	21,2794	106,40	Venceu
309	130-06-0063	Rolamento 6000 DDU NSK.	NTN	PÇ	22,000	0,0000	9,9821	219,61	Venceu
310	130-06-0063	Rolamento 6000 DDU NSK.	NTN	PÇ	8,000	0,0000	9,9747	79,80	Venceu
311	130-06-0001	Rolamento nº 6201	NTN	UN	22,000	0,0000	9,6018	211,24	Venceu
312	130-06-0001	Rolamento nº 6201	NTN	UN	8,000	0,0000	9,5947	76,76	Venceu
313	130-06-0010	rolamento 6202	NTN	UN	22,000	0,0000	9,7919	215,42	Venceu
314	130-06-0010	rolamento 6202	NTN	UN	8,000	0,0000	9,7847	78,28	Venceu
315	130-06-0002	Rolamento 6203	NTN	UN	22,000	0,0000	10,2673	225,88	Venceu
316	130-06-0002	Rolamento 6203	NTN	UN	8,000	0,0000	10,2597	82,08	Venceu
317	130-06-0009	Rolamento 6204	NTN	PÇ	22,000	0,0000	10,8852	239,47	Venceu
318	130-06-0009	Rolamento 6204	NTN	PÇ	8,000	0,0000	10,8772	87,02	Venceu
319	130-06-0007	Rolamento 6206z	NTN	UN	22,000	0,0000	15,2108	334,64	Venceu
320	130-06-0007	Rolamento 6206z	NTN	UN	8,000	0,0000	15,1996	121,60	Venceu
321	130-06-0008	Rolamento 6207z	NTN	UN	22,000	0,0000	16,2565	357,64	Venceu
322	130-06-0008	Rolamento 6207z	NTN	UN	8,000	0,0000	16,2446	129,96	Venceu
323	130-06-0004	Rolamento 6303	NTN	UN	22,000	0,0000	22,7211	499,86	Venceu
324	130-06-0004	Rolamento 6303	NTN	UN	8,000	0,0000	22,7044	181,64	Venceu
325	130-06-0016	Rolamento 6308	NTN	PÇ	22,000	0,0000	23,8619	524,96	Venceu
326	130-06-0016	Rolamento 6308	NTN	PÇ	8,000	0,0000	23,8444	190,76	Venceu
327	130-06-0014	Rolamento 7208	NTN	PÇ	22,000	0,0000	44,5865	980,90	Venceu
328	130-06-0014	Rolamento 7208	NTN	PÇ	8,000	0,0000	44,5538	356,43	Venceu
329	128-03-0001	Serviço de confecção de mangueira hidráulica		UN	75,000	0,0000	67,4977	5.062,33	Venceu
330	128-03-0001	Serviço de confecção de mangueira hidráulica		UN	25,000	0,0000	67,4482	1.686,21	Venceu
331	154-01-0091	Serviço de trocar reparo da cuíca		UN	75,000	0,0000	68,4484	5.133,63	Venceu
332	154-01-0091	Serviço de trocar reparo da cuíca		UN	25,000	0,0000	68,3982	1.709,96	Venceu
333	154-01-0092	Serviço de trocar reparo do macaco hidráulico		UN	15,000	0,0000	62,7444	941,17	Venceu
334	154-01-0092	Serviço de trocar reparo do macaco hidráulico		UN	5,000	0,0000	62,6984	313,49	Venceu
335	154-01-0027	Serviço de trocar reparo do pistão hidráulico		UN	75,000	0,0000	90,3139	6.773,54	Venceu
336	154-01-0027	Serviço de trocar reparo do pistão hidráulico		UN	25,000	0,0000	90,2476	2.256,19	Venceu
337	154-01-0093	Serviço de trocar reparo engraxadeira pneumática		UN	15,000	0,0000	147,3542	2.210,31	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 233/2018 Licitação: 150/2018 - PR Data da Homologação: 17/12/2018									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
338	154-01-0093	Serviço de trocar reparo engraxadeira pneumática		UN	5,000	0,0000	147,2461	736,23	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40.658,000			231.388,00	

Cornélio Procópio, 21 de Dezembro de 2018.